[image: image1.jpg]AJITAUCKUU

KPAEBOU COIO3
OPrAHU3ALUNU
[MPO®COIO308B

ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

Алтайский краевой союз организаций профсоюзов

(Алтайский крайсовпроф)

ПРЕЗИДИУМ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Барнаул

23 марта 2021 г.

              № 2-11
Об изменениях в  составе Молодежного совета
Алтайского краевого союза организаций профсоюзов

(Алтайского крайсовпрофа)

Рассмотрев предложения членских организаций Алтайского краевого союза организаций профсоюзов (Алтайского крайсовпрофа) и в соответствии с Положением о Молодёжном совете АКСОП, Президиум крайсовпрофа постановляет:

 Ввести в состав Молодёжного совета АКСОП:

- Фатееву Алену Юрьевну – представителя Алтайской краевой общественной организации общественной организации – Общероссийский профсоюз работников жизнеобеспечения;

- Сизькова Дмитрия Владимировича, представителя Алтайской краевой профсоюзной организации Общественной организации – Российский профсоюз работников химических отраслей промышленности.
Председатель Алтайского краевого

союза организаций профсоюзов

(Алтайского крайсовпрофа)

         И.Е. Панов